
FECHA

REFERENCIA

17-03-21

DESCRIPCION ARTICULO CANT PRECIO DCTO IMP. NETO

MEMBRIVES ALONSO FEDERICO ANTONIO

DOCE DE OCTUBRE 16-2-7
14001-CORDOBA
CORDOBA

21T01759 1

FACTURA

FEDERICO MEMBRIVESA/A:

NÚMERO OBSERVACIONESSU PEDIDOHOJA

NIF: 30544176S

C.C. 3766

Modelo: iRA-C256SERIE-imageRUNNER ADVANCE C256i / C356i ID: 10020

Período contadores: 17/12/2020 - 16/03/2021
ANTERIOR - ACTUAL

2FL16428

A4 negro 14441 - 15553 1112 0,009180 10,21=
A4 color 3036 - 3419 383 0,088740 33,99=

Albarán Nº: I-152528
3222 Tasa Ecológica + Servicio Remoto eMaintenance 1,00 4,6900 0 4,69

IMPORTE TOTAL % DTO. TOTAL DTO.

BASE IMPONIBLE TIPO CUOTA IVA

PORTES

TOTAL FACTURA

48,89 0 0,00

59,16 €
48,89

0,00
10,2721

0
0
0

CAJA DE AHORROS Y PENSIONES DE BARCELONA: ES32 2100 7911 3123 0005 2507
TRANSFERENCIA
17-03-2021
59,16

0,00 0 0

FORMAS DE PAGO

0,00-


